
ПРИКАЗ
ПО МУ ОТДЕЛУ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ 

АНДРЕАПОЛЬСКОГО РАЙОНА

От 07 декабря 2017 года № 85

О приведении проверки 
организации работы по ведению 
электронных журналов и дневников

В соответствии с планом работы отдела образования администрации 
Андреапольского района,

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Провести плановую проверку организации работы по ведению 
электронных журналов и дневников в МОУ АСОШ № 1, МОУ Бологовской 
СОШ, МОУ Вол окской ООШ.

2. Назначить лицами, уполномоченными на проведение проверки:
Пименову ИЛ. -  главного специалиста отдела образования 

администрации Андреапольского района;
Савину С.Л. -  заведующую РМК.

3. Предметом настоящей проверки является выполнения распоряжения 
Правительства РФ № 1993-р «Об утверждении сводного перечня первоочередных 
государственных и муниципальных услуг, предоставляемых органами 
исполнительной власти субъектов Российской Федерации и муниципалитетами».

4. Срок проведения проверки: не более 10 рабочих дней.
Начало: 11 декабря 2017 года.
Окончание: 29 декабря 2017 года.

5. Анализ деятельности образовательного учреждения по организации 
работы по ведению электронных журналов и дневников (план школы по 
информатизации учебного процесса (раздел в плане работы школы), рабочие 
программы учителей, расписание занятий в ОУ, классные журналы и 
дневники обучающихся в бумажном и электронном виде) оформить в виде 
справки.

6. Контроль за исполнением 

Заведующий МУ ОО:

данного приказа оставляю за собой.ДгМ“
Соколов


